
 

 

KLASA: 007-02/24-01/18 

URBROJ: 238/12-152-03/1-24-1 

Jastrebarsko, 27. 06. 2024. 

 

    Temeljem članka 60. Zakona o radu (NN 93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 64,23) i članka 37. 

Pravilnika o radu Vode Jastrebarsko d.o.o., Ulica dr. Franje Tuđmana 47, 10450 Jastrebarsko, 

OIB:19136164708 koje samostalno i pojedinačno zastupa direktor Mario Brnabić, dipl. oec, 

dana 27. 06. 2024. donosi sljedeću: 

 

ODLUKA  

o promjeni radnog vremena za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se radno vrijeme, te raspored radnog vremena tijekom radnog dana, 

vrijeme za rad sa strankama i druga pitanja u vezi s radnim vremenom.  

 

Članak 2. 

Prema članku 60. st. 1. i 2. Zakona o radu, radno vrijeme je vrijeme u kojem je radnik obvezan 

obavljati poslove, odnosno u kojem je spreman (raspoloživ) obavljati poslove prema uputama 

poslodavca, na mjestu gdje se njegovi poslovi obavljaju ili drugom mjestu koje odredi 

poslodavac.  

Radnim vremenom ne smatra se vrijeme u kojem je radnik pripravan odazvati se pozivu 

poslodavca za obavljanje poslova ako se pokaže takva potreba, pri čemu se radnik ne nalazi na 

mjestu na kojem se njegovi poslovi obavljaju niti na drugom mjestu koje je odredio poslodavac. 

 

Članak 3. 

U Trgovačkom društvu Vode Jastrebarsko  d.o.o. radno vrijeme traje 40 sati tjedno, od 

ponedjeljka do petka.  

Dnevno radno vrijeme  za zajedničke službe društva računovodstvo i financije te uprava je u 

sve radne dane od 08:00 do 16:00 sati, a radno vrijeme operative je od 07:00 do 15:00 sati. 

 

 



Članak 4. 

Radno vrijeme Trgovačkog društva vode Jastrebarsko, zajedničke službe računovodstva i 

financija te uprave društva mijenja se te će biti klizno u sve radne u vremenu od 07:00 do 15:00 

sati odnosno u vremenu od 08:00 do 16:00 sati od 01. 07. 2024. do 31. 08. 2024. 

 

Članak 5. 

Dnevni odmor zaposlenika Vode Jastrebarsko d.o.o. tijekom radnog vremena traje 30 minuta i 

to svakog radnog dana u vremenu od 10:30 do 11:00 odnosno od  11:00 do 11:30 sati. Ukoliko 

priroda posla zahtijeva radnik će koristiti dnevni odmora prema rasporedu neposredno 

nadređenog. 

Na dnevni odmor djelatnici računovodstva odlaze u smjenama, tako da za vrijeme dnevnog 

odmora ostaje dio djelatnika na raspolaganju strankama. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. 07. 2024. do 31. 08. 2024.  

 

 

                                                                                            Direktor 

                                                                                               Mario Brnabić, dipl. oec. 

 

 

 


		2024-06-27T12:42:28+0200
	MARIO BRNABIĆ




